
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.745/0001-74CNPJ: (49) 3534-0044

89652-000 - Ibiam

Telefone:
Tv. Leoniza Carvalho Agostini, 20 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

107/2022

02/09/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/10/2022
Tomada de preços
8/2022 - TP
107/2022

REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAR
PAVIMENTAÇÃO COM CONCRETO ASFÁLTICO USINADO QUENTE (c.a.u.q.) E
SINALIZAÇÃO DE RUAS DO BAIRRO CENTRO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO
DE IBIAM/SC TRECHO 01, TRECHO 02 NA AVENIDA 20 DE JULHO SAÍDA PARA
SC135, E A EXECUÇÃO DE PASSEIO URBANO NA AVENIDA 20 DE JULHO TREVO
DE ACESSO A CIDADE DE IBIAM, CONFORME PROJETO E ORÇAMENTO
REPASSADO PELO SETOR DE ENGENHARIA DA AMARP

Participante: KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Pavimentação com concreto usinado quente (c.a.u.q.) e sinalização

de ruas do bairro centro dento do perímetro urbano do Município de
Ibiam/ SC - Trecho 01 na Avenida 20 de Julho saída para SC 135

1,000 UNI 351.623,52 351.623,52

2 Pavimentação com concreto asfáltico usinado quente (c.a.u.q)e
sinalização de ruas do bairro centro do perímetro urbano do
Município de Ibiam/ SC - Trecho 02 na Avenida 20 de Julho saída
para SC 135.

1,000 UNI 728.492,01 728.492,01

Total do Participante: 1.080.115,53

Total Geral:1.080.115,53

PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS, RUAS E PASSEIOS 08.001.15.451.1501.1009.4.4.90.00.00 R$ 1,00
PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS, RUAS E PASSEIOS 08.001.15.451.1501.1009.4.4.90.00.00 R$ 1,00
PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS, RUAS E PASSEIOS 08.001.15.451.1501.1009.4.4.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

25 de Outubro de 2022Ibiam,

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
A

R
E

S
 T

R
E

V
IS

O
L

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
bi

am
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

61
9-

4A
17

-1
90

F
-B

74
8 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 E

61
9-

4A
17

-1
90

F
-B

74
8



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E619-4A17-190F-B748

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOARES TREVISOL (CPF 894.XXX.XXX-49) em 25/10/2022 10:16:02 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ibiam.1doc.com.br/verificacao/E619-4A17-190F-B748

https://ibiam.1doc.com.br/verificacao/E619-4A17-190F-B748

